
 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Tanabi garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 
www.tanabi.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Tanabi, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Tanabi poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.tanabi.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Tanabi
CNPJ 45.157.104/0001-42
Rua Dr Cunha Jr, 242
Telefone: (17) 3272-9000
Site: www.tanabi.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Câmara Municipal de Tanabi
CNPJ 51.853.687/0001-49
Rua José Siriani, 933
Telefone: (17) 3274-2113 / 3274-2114
Site: www.tanabi.sp.leg.br

 

Terça-feira, 22 de junho de 2021 Página 1 de 11Ano III | Edição nº 394

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO DE TANABI	 2
Atos Oficiais	 2
Decretos	 2

Secretaria da Assistência Social e Desenvolvimento So-
cial	 4
Atos Administrativos	 4
Editais de notificação	 4



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Terça-feira, 22 de junho de 2021 Página 2 de 11Ano III | Edição nº 394

PODER EXECUTIVO DE TANABI

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.443/2021.
Objeto: Dispõe sobre as consignações 
em folha de pagamento de servidores 
municipais e dá outras providências.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA, Prefeito do 
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei, e;

CONSIDERANDO que compete ao Chefe do Poder 
Executivo expedir decretos e regulamentos para permitir 
sua fiel execução (artigo 84, IV, da Constituição Federal, 
artigo 47, III, da Constituição do Estado de São Paulo e 
artigo 59, VI), da Lei Orgânica do Município de Tanabi;

CONSIDERANDO o disposto no artigo 68, da Lei 
Complementar Municipal nº. 47/2015 (Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipais de Tanabi), que determina 
a regulamentação das consignações para efeito de 
descontos, em folha de pagamento dos servidores 
públicos municipais,

DECRETA:

Art. 1º. As consignações em folha de pagamento 
dos servidores públicos do Município de Tanabi, em 
cumprimento aos artigos 65, 66, 67 e 68, combinados 
com os artigos 133, 134 e seu parágrafo primeiro e artigo 
136, todos da Lei Complementar Municipal nº 47/2015 
(Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Tanabi) 
ficam disciplinadas pelas normas constantes deste 
Decreto.

Art. 2º. Entende-se por consignações os descontos 
mensais realizados sobre os valores recebidos 
mensalmente a título de vencimentos e salários.

Art. 3º. São considerados descontos obrigatórios 
aqueles previstos no artigo 65 da Lei Complementar 
Municipal nº 47/2015 (Estatuto dos Servidores Públicos 
Municipais de Tanabi), mais as indenizações de prejuízos 
causados ao erário, resultantes de atos omissivos ou 

comissivos, praticados pelo servidor no desempenho do 
cargo ou função, que serão liquidadas na forma do artigo 
67 do mesmo Estatuto.

Parágrafo único. As indenizações de que trata a última 
parte do artigo 3º poderão ser liquidadas em até dez (10) 
parcelas mensais, se assim preferir o servidor devedor.

Art. 4º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Tanabi.

Em 17 de junho de 2021.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA

Prefeito do Município

Registrado e Publicado na

Secretaria, data supra.

Alvanir S. Ventura

Secretário Municipal da Administração.

DECRETO MUNICIPAL Nº. 4.444/2021.
Objeto: Dispõe sobre a proibição de 
podas de árvores e assemelhados 
no período de 28 de junho de 2021 
a 28 de julho de 2021, dando outras 
providências.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA, Prefeito do 
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei, e;

CONSIDERANDO, a competência do Poder Executivo, 
para dispor sobre a estruturação e funcionamento da 
Administração Pública;

CONSIDERANDO, a necessidade da Administração 
Municipal programar as atividades dos Órgãos Municipais, 
assegurando a organização dos serviços dentro das 
Repartições Públicas Municipais;

CONSIDERANDO, que compete ao Chefe do Executivo 
expedir atos próprios da atividade administrativa, 
conforme Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO, o dever do Poder Público de zelar 
pelo Paisagismo Ambiental e Limpeza da nossa cidade, 
bem como promover uma melhor qualidade de vida dos 



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
	      DO MUNICÍPIO DE TANABI

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019
										                   

www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Terça-feira, 22 de junho de 2021 Página 3 de 11Ano III | Edição nº 394

seus habitantes;

CONSIDERANDO, que a Administração Pública 
Municipal realizará obras de pavimentação e recape em 
diversas ruas da cidade, no período em questão;

DECRETA:

Art. 1º. Fica proibida a poda e/ou supressões de 
árvores e assemelhados, no município de Tanabi, no 
período compreendido de 28 de junho de 2021 a 28 de 
julho de 2021.

Art. 2º. Toda responsabilidade pela respectiva poda, 
caberá ao proprietário do imóvel fronteiriço, sendo solidária 
as empresas/pessoas que prestaram o respectivo serviço.

Art. 3º. As infrações ocorridas neste período serão 
apenadas com multas, de forma gradativa ou não, 
observando-se o Anexo da Lei Municipal nº. 2.247, de 22 
de maio de 2009.

Parágrafo único. Conforme o caso poderão ser 
aplicadas, de forma subsidiaria, as Leis Municipais que 
tratam de limpeza pública urbana.

Art. 4º. Excetuam-se das disposições contidas neste 
decreto as podas necessárias, bem como a retirada de 
galhos e troncos danificados em razão de temporais e/
ou acidentes, isto é, em nível de gravidade que possam 
gerar riscos ou danos a população de modo geral.

§ 1º. Na circunstância descrita no caput deste artigo, 
deverá o proprietário do imóvel requerer, com justificativa, 
junto ao Poder Executivo Municipal, autorização específica 
para realização da poda e/ou retirada de galhos e troncos.

§ 2º. A poda e/ou retirada de galhos e troncos só poderá 
ser realizada após expedição da referida autorização pela 
Secretaria Municipal de Agricultura, Abastecimento e 
Meio Ambiente.

Art. 5º. Este Decreto entrará em vigor na data de 28 
de junho de 2021.

Art. 6º. Ficam revogadas todas as disposições em 
contrário.

Prefeitura Municipal de Tanabi.

Em 17 de junho de 2021.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA

Prefeito do Município

Registrado e Publicado na

Secretaria, data supra.

Alvanir S. Ventura

Secretário Municipal da Administração.



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Terça-feira, 22 de junho de 2021 Página 4 de 11Ano III | Edição nº 394

Secretaria da Assistência Social e 
Desenvolvimento Social Editais de notificaçãoAtos Administrativos

Nome Quadra Lote Rua Nº da casa Dia Horário
JOSIANE FERNANDA DE ASSIS AMARO C 1 RUA DIOLINDO MICHELINI 12 6/23/2021 8:30

LUANA FERNANDA MAGRI DA SILVA C 2 RUA DIOLINDO MICHELINI 20 6/23/2021 8:30

ELIZA CRISTINA DE OLIVEIRA C 3 RUA DIOLINDO MICHELINI 28 6/23/2021 8:30

JOSEFINA SILVA ALMEIDA C 4 RUA DIOLINDO MICHELINI 36 6/23/2021 8:30

CLEIDE APARECIDA DE SOUZA C 5 RUA DIOLINDO MICHELINI 44 6/23/2021 8:40

TEREZINHA SOARES DOS SANTOS C 6 RUA DIOLINDO MICHELINI 52 6/23/2021 8:40

MARCIO ANTONIO BARBOSA C 7 RUA DIOLINDO MICHELINI 60 6/23/2021 8:40

SAMUEL ELI DE SOUSA C 8 RUA DIOLINDO MICHELINI 68 6/23/2021 8:40

GENI FIAMENGHI B 1 RUA DIOLINDO MICHELINI 13 6/23/2021 8:50

NAIARA DE JESUS DA COSTA B 2 RUA DIOLINDO MICHELINI 21 6/23/2021 8:50

MARILSA JOSE DE OLIVEIRA B 3 RUA DIOLINDO MICHELINI 29 6/23/2021 8:50

ANA MARIA BATISTA DA SILVA B 4 RUA DIOLINDO MICHELINI 37 6/23/2021 8:50

RAIANA MONISE PEREIRA B 5 RUA DIOLINDO MICHELINI 45 6/23/2021 9:00

LUCIANA DOS REIS PEREIRA DA SILVA B 6 RUA DIOLINDO MICHELINI 53 6/23/2021 9:00

ELISANGELA MACHADO DE OLIVEIRA B 7 RUA DIOLINDO MICHELINI 61 6/23/2021 9:00

ERICA CRISTIANE CAMPOS PESSOA ANTONIO B 8 RUA DIOLINDO MICHELINI 69 6/23/2021 9:00

ROSICLEIA CRISTINA JOSE B 9 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 68 6/23/2021 9:10

MARTA FERREIRA DA SILVA OLIVEIRA B 10 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 60 6/23/2021 9:10

SANDRA CRISTINA DOS SANTOS B 11 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 52 6/23/2021 9:10

MARIA JOSE LAGE B 12 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 44 6/23/2021 9:10

NEDINA DA SILVA PINHEIRO B 13 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 36 6/23/2021 9:20

MARCIA ANDRELLI MAGRI NAGLIATI B 14 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 28 6/23/2021 9:20

LISTA DE NOMES E HORÁRIOS AGENDADOS PARA VISTORIA NOS DIAS 23, 24 E 25 DE JUNHO DE 2021.
EMPREENDIMENTO TANABI A "FRANCISCO FREDERICO"



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Terça-feira, 22 de junho de 2021 Página 5 de 11Ano III | Edição nº 394

SILVANA PERPETUO MOLINA B 15 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 20 6/23/2021 9:20

MADALENA PAULINO DA SILVA B 16 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 12 6/23/2021 9:20

ANTONIA JANE BATISTA SIQUEIRA A 1 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 13 6/23/2021 9:30

ALTAMIRO DOS SANTOS A 2 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 21 6/23/2021 9:30

ROSANGELA PERPETUA MARTINHO JOSE A 3 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 29 6/23/2021 9:30

EDVANIA PEREIRA DA SILVA MATTOS A 4 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 37 6/23/2021 9:30

NEIDE PINHEIRO A 5 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 45 6/23/2021 9:40

DANIEL DA SILVA BARBOSA A 6 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 53 6/23/2021 9:40

DEISE LUCIA GARCIA A 7 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 61 6/23/2021 9:40

HELEN PATRICIA DA SILVA A 8 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 69 6/23/2021 9:40

ANA PAULA BAPTISTA DE MATOS A 9 RUA GERALDO BARBON 68 6/23/2021 9:50

BENEDITA JOSE DE OLIVEIRA A 10 RUA GERALDO BARBON 60 6/23/2021 9:50

JOSE CARLOS RAMOS A 11 RUA GERALDO BARBON 52 6/23/2021 9:50

LOURDES DAS GRACAS FRANCISCA FRANCO A 12 RUA GERALDO BARBON 44 6/23/2021 9:50

MIRIAN FERREIRA DE SOIER A 13 RUA GERALDO BARBON 36 6/23/2021 10:00

FABIO SILVA DE OLIVEIRA A 14 RUA GERALDO BARBON 28 6/23/2021 10:00

IRACEMA DE JESUS SOUSA A 15 RUA GERALDO BARBON 20 6/23/2021 10:00

ALESSANDRA DA CUNHA A 16 RUA GERALDO BARBON 12 6/23/2021 10:00

MARIA VALEME DE ASSIS D 1 RUA GERALDO BARBON 77 6/23/2021 10:30

MAIARA BRUNA DA SILVA D 2 RUA GERALDO BARBON 85 6/23/2021 10:30

MARIA JOSE ALVES ABRANTES D 3 RUA GERALDO BARBON 93 6/23/2021 10:30

MICHELE CRISTINA DE MAGALHAES D 4 RUA GERALDO BARBON 101 6/23/2021 10:30

MARLENE CAVALARO D 5 RUA GERALDO BARBON 109 6/23/2021 10:40

MARIA DAS GRACAS BARROS COSTA D 6 RUA GERALDO BARBON 117 6/23/2021 10:40

LUCIANA APARECIDA GODINHO D 7 RUA GERALDO BARBON 125 6/23/2021 10:40



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Terça-feira, 22 de junho de 2021 Página 6 de 11Ano III | Edição nº 394

EVA MARIA BEZERRA D 8 RUA GERALDO BARBON 133 6/23/2021 10:40

PAULA CASEMIRA DA SILVA BONFIM D 9 RUA GERALDO BARBON 141 6/23/2021 10:50

CAROLINE FERNANDA NEVES DA SILVA D 10 RUA GERALDO BARBON 149 6/23/2021 10:50

FLORISBELA MARIA DE PAULA GARCIA D 11 RUA GERALDO BARBON 157 6/23/2021 10:50

TAMIRIS APARECIDA MATOS DOS SANTOS D 12 RUA GERALDO BARBON 165 6/23/2021 10:50

SUSAMAR DOS SANTOS D 13 RUA GERALDO BARBON 173 6/23/2021 11:00

RICARDO CARVALHO DE DOMENICIS D 14 RUA GERALDO BARBON 181 6/23/2021 11:00

NATALIA PRISCILA MARTINS PEREIRA D 15 RUA GERALDO BARBON 189 6/23/2021 11:00

ANA CAROLINA SILVA MARQUES E 16 RUA GERALDO BARBON 188 6/23/2021 11:00

JOYCE DANIELA CORDEIRO DE OLIVEIRA E 17 RUA GERALDO BARBON 180 6/23/2021 11:10

AUDELICE BARBOSA E 18 RUA GERALDO BARBON 172 6/23/2021 11:10

MARIANA REBECA GONCALVES E 19 RUA GERALDO BARBON 164 6/23/2021 11:10

MARLEIDE APARECIDA ALVES RODRIGUES E 20 RUA GERALDO BARBON 156 6/23/2021 11:10

ANA CAROLINA DA SILVA E 21 RUA GERALDO BARBON 148 6/23/2021 12:00

NEUZA PEREIRA E 22 RUA GERALDO BARBON 140 6/23/2021 12:00

GERUZA EVILIN BARBOSA E 23 RUA GERALDO BARBON 132 6/23/2021 12:00

LEANDRA DE PAULA PEREIRA E 24 RUA GERALDO BARBON 124 6/23/2021 12:00

DAVI SILVESTRE JOAQUIM E 25 RUA GERALDO BARBON 116 6/23/2021 13:30

EDNA APARECIDA DE OLIVEIRA E 26 RUA GERALDO BARBON 108 6/23/2021 13:30

ANDREIA GALDINO PEREIRA E 27 RUA GERALDO BARBON 100 6/23/2021 13:30

BEATRIZ REGINA FERREIRA BERTINI DE FREITAS E 28 RUA GERALDO BARBON 92 6/23/2021 13:30

SERGIO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA E 29 RUA GERALDO BARBON 84 6/23/2021 13:40

MARLI XAVIER E 30 RUA GERALDO BARBON 76 6/23/2021 13:40

LUCIELI DE SOUZA MACHADO COUTO E 1 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 77 6/23/2021 13:40

ROSIMEIRE JOSE DO CARMO SOUZA E 2 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 85 6/23/2021 13:40



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Terça-feira, 22 de junho de 2021 Página 7 de 11Ano III | Edição nº 394

EVA MARTA BRAJATTO E 3 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 93 6/23/2021 13:50

TAMIRIS LETICIA COSTA PEIXOTO E 4 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 101 6/23/2021 13:50

LUCIANA SILVIA GARCIA POSINATTO E 5 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 109 6/23/2021 13:50

SELMA SOUZA SILVA E 6 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 117 6/23/2021 13:50

JOANA D ARC DA SILVA SANTOS E 7 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 125 6/23/2021 14:00

SHIRLEI APARECIDA BENEDITO E 8 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 133 6/23/2021 14:00

JOYCE KETLEN BARBOSA DOS SANTOS E 9 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 141 6/23/2021 14:00

JAQUELINE DA SILVA SANTOS E 10 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 149 6/23/2021 14:00

SIDALIA CANELLA E 11 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 157 6/23/2021 14:10

NILDO FRANCISCO DA SILVEIRA E 12 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 165 6/23/2021 14:10

CICERO EMERSON PEREIRA COSTA E 13 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 173 6/23/2021 14:10

FRANCISCA FABIANNA SANTOS SILVA E 14 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 181 6/23/2021 14:10

JESSICA CECILIA MARTINS RAMOS E 15 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 189 6/23/2021 14:10

KEYLA SILVA SOARES F 16 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 188 6/24/2021 8:30

LUCELIA CALDEIRA DA SILVA F 17 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 180 6/24/2021 8:30

FRANCISCA MARIA DOS SANTOS DE SOUSA F 18 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 172 6/24/2021 8:30

JAQUELINE MESQUITA DA SILVA F 19 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 164 6/24/2021 8:40

ELVIRA APARECIDA DE SOUZA F 20 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 156 6/24/2021 8:40

LUCIANA RAHINE ANTONIO F 21 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 148 6/24/2021 8:40

TATIANE EMANUELA CASTRO BASTIDA F 22 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 140 6/24/2021 8:50

GEIZA DE CASSIA PESSOA F 23 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 132 6/24/2021 8:50

SELMA APARECIDA COSTA MORAIS F 24 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 124 6/24/2021 8:50

KARINA DE BRITO BARBOZA DA SILVA F 25 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 116 6/24/2021 9:00

GEISIANE CASSIA SABATIN F 26 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 108 6/24/2021 9:00

ALESSANDRA DOS SANTOS F 27 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 100 6/24/2021 9:00



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Terça-feira, 22 de junho de 2021 Página 8 de 11Ano III | Edição nº 394

CLELIA AUGUSTA DA CUNHA F 28 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 92 6/24/2021 9:10

JESSICA APARECIDA PEREIRA SILVA F 29 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 84 6/24/2021 9:10

JAIR DE JESUS PELUSSI F 30 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 76 6/24/2021 9:10

MARLI REGINA SENHORINHO ROMERO F 1 RUA DIOLINDO MICHELINI 77 6/24/2021 9:20

ANDREA AMANCIO SALLES F 2 RUA DIOLINDO MICHELINI 85 6/24/2021 9:20

APARECIDA DE FATIMA BORGES F 3 RUA DIOLINDO MICHELINI 93 6/24/2021 9:20

VERONICA LEITE DA SILVA SANTOS F 4 RUA DIOLINDO MICHELINI 101 6/24/2021 9:30

IVAN DA SILVA JULIAO F 5 RUA DIOLINDO MICHELINI 109 6/24/2021 9:30

MARIA DE LOURDES SPAGNOLO F 6 RUA DIOLINDO MICHELINI 117 6/24/2021 9:30

SIMONE DA SILVA MONCAO F 7 RUA DIOLINDO MICHELINI 125 6/24/2021 9:40

TAMARA GONCALVES DA SILVA F 8 RUA DIOLINDO MICHELINI 133 6/24/2021 9:40

JANDIRA DE SOUZA F 9 RUA DIOLINDO MICHELINI 141 6/24/2021 9:40

NILCE DE SOUZA F 10 RUA DIOLINDO MICHELINI 149 6/24/2021 9:50

TAINA RODRIGUES SOUZA SILVA F 11 RUA DIOLINDO MICHELINI 157 6/24/2021 9:50

ROSALINA MARQUES F 12 RUA DIOLINDO MICHELINI 165 6/24/2021 9:50

GILDETE ANDRADE DOS SANTOS F 13 RUA DIOLINDO MICHELINI 173 6/24/2021 10:00

LIDIA NARCIZO SAMPAIO F 14 RUA DIOLINDO MICHELINI 181 6/24/2021 10:00

TANIA MARIA FRANCISCO ALVES F 15 RUA DIOLINDO MICHELINI 189 6/24/2021 10:00

LILIAN APARECIDA SANTOS G 1 RUA DIOLINDO MICHELINI 76 6/24/2021 10:30

JOSE ANTONIO DO NASCIMENTO G 2 RUA DIOLINDO MICHELINI 84 6/24/2021 10:30

BENEDITO APARECIDO DE PAULA G 3 RUA DIOLINDO MICHELINI 92 6/24/2021 10:30

ROSMAIL ALVES DE ALARCAO G 4 RUA DIOLINDO MICHELINI 100 6/24/2021 10:40

DEVANIR MODESTO MACEDO G 5 RUA DIOLINDO MICHELINI 108 6/24/2021 10:40

NEUSA BATISTA FERREIRA DE OLIVEIRA G 6 RUA DIOLINDO MICHELINI 116 6/24/2021 10:40

TAIENE EMANOELE DE OLIVEIRA G 7 RUA DIOLINDO MICHELINI 124 6/24/2021 10:50



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Terça-feira, 22 de junho de 2021 Página 9 de 11Ano III | Edição nº 394

RENATA DAREZZO LUDIM G 8 RUA DIOLINDO MICHELINI 132 6/24/2021 10:50

MARAISA GOMES DA SILVA G 9 RUA DIOLINDO MICHELINI 140 6/24/2021 10:50

AGHATTA REGINA COSTA DE SOUZA G 10 RUA DIOLINDO MICHELINI 148 6/24/2021 11:00

MARIA DE FATIMA DOURADO DA SILVA G 11 RUA DIOLINDO MICHELINI 156 6/24/2021 11:00

MARINA CRISTIANE AMANCIO DA CRUZ G 12 RUA DIOLINDO MICHELINI 164 6/24/2021 11:00

ROSA MARIA DE AVILA G 13 RUA DIOLINDO MICHELINI 172 6/24/2021 11:10

ANA SANTOS DE OLIVEIRA G 14 RUA DIOLINDO MICHELINI 180 6/24/2021 11:10

HEITOR MARCEL MARTINEZ FAUSTINO G 15 RUA DIOLINDO MICHELINI 188 6/24/2021 11:10

ANDREZA APARECIDA BARBOSA L 1 RUA DIOLINDO MICHELINI 196 6/24/2021 11:20

ELIZIA SILVA OLIVEIRA L 2 RUA DIOLINDO MICHELINI 204 6/24/2021 11:20

ODELITA ESTHER BASTIDA L 3 RUA DIOLINDO MICHELINI 212 6/24/2021 11:20

RICARDO ALEXANDRE BERTOZZI DE OLIVEIRA L 4 RUA DIOLINDO MICHELINI 220 6/24/2021 11:30

VANESSA XAVIER OLHIER FIGUEIREDO L 5 RUA DIOLINDO MICHELINI 228 6/24/2021 11:30

FRANCISCA DOS SANTOS XAVIER L 6 RUA DIOLINDO MICHELINI 236 6/24/2021 11:30

ROSANA ANDRADE L 7 RUA DIOLINDO MICHELINI 244 6/24/2021 11:40

ANA LUCIA DA SILVA BONFIM L 8 RUA DIOLINDO MICHELINI 252 6/24/2021 11:40

CINTIA DE FATIMA PEREIRA L 9 RUA DIOLINDO MICHELINI 260 6/24/2021 11:40

MIRIAN CRISTINA LEMES J 1 RUA DIOLINDO MICHELINI 197 6/24/2021 11:50

ELIANE CRISTINA DOS SANTOS J 2 RUA DIOLINDO MICHELINI 205 6/24/2021 11:50

GLENDA APARECIDA DE ANDRADE LULIO J 3 RUA DIOLINDO MICHELINI 213 6/24/2021 11:50

JHENIFFER KELLY DE OLIVEIRA SANTOS J 4 RUA DIOLINDO MICHELINI 221 6/24/2021 12:00

JHENIFFER PEREIRA DE LIMA PINO J 5 RUA DIOLINDO MICHELINI 229 6/24/2021 12:00

MARIA JOSE DE OLIVEIRA J 6 RUA DIOLINDO MICHELINI 237 6/24/2021 12:00

DEBORA REGINA DA SILVA J 7 RUA DIOLINDO MICHELINI 245 6/25/2021 8:30

SOLANGE CRISTINA DE SOUZA J 8 RUA DIOLINDO MICHELINI 253 6/25/2021 8:30



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Terça-feira, 22 de junho de 2021 Página 10 de 11Ano III | Edição nº 394

PAULO JOSE DO BOMFIM J 9 RUA DIOLINDO MICHELINI 261 6/25/2021 8:30

CAMILA ROBERTA PEREIRA J 10 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 260 6/25/2021 8:40

DANIELLE ALESSANDRA SILVA LOPES J 11 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 252 6/25/2021 8:40

CELMA REGINA DE SOUZA J 12 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 244 6/25/2021 8:40

TAINE CAROLINA UCHONA DE OLIVEIRA J 13 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 236 6/25/2021 8:50

FATIMA APARECIDA BRANCO J 14 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 228 6/25/2021 8:50

ORLANDO APARECIDO SILVA JUNIOR J 15 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 220 6/25/2021 8:50

DENISE CRISTINA DO CARMO SOUZA J 16 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 212 6/25/2021 9:00

BENEDITO BATISTA DE SOUZA FILHO J 17 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 204 6/25/2021 9:00

CELIA REGINA MARTINS DE SOUZA J 18 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 196 6/25/2021 9:00

NELI DIAS FERREIRA TRINDADE I 1 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 197 6/25/2021 9:10

MONIQUE KELLY ROSA DOS SANTOS I 2 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 205 6/25/2021 9:10

DORVALINA CANDIDA DE PAULA I 3 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 213 6/25/2021 9:10

MARIA ELSA VIEIRA WEBERLING I 4 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 221 6/25/2021 9:20

VANESSA CRISTINA DA SILVA I 5 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 229 6/25/2021 9:20

JOSE BENTO FERREIRA I 6 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 237 6/25/2021 9:20

EDNA DOS SANTOS I 7 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 245 6/25/2021 9:30

JOANA MARIA DOS SANTOS I 8 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 253 6/25/2021 9:30

GUILEISSA LOIOLA FERREIRA WEBERLING I 9 RUA FRANCISCO CORTEZ CERVANTES 261 6/25/2021 9:30

ANA MARIA NOVARETTI CYBORRA I 10 RUA GERALDO BARBON 260 6/25/2021 9:40

MARIA DA CONCEICAO DE JESUS I 11 RUA GERALDO BARBON 252 6/25/2021 9:40

LAIS DA SILVA MATTOS I 12 RUA GERALDO BARBON 244 6/25/2021 9:40

DENIS TARTARI RIBEIRO I 13 RUA GERALDO BARBON 236 6/25/2021 9:50

CATARINA BARBOSA DOS SANTOS I 14 RUA GERALDO BARBON 228 6/25/2021 9:50

ALEXANDRE DOMINGUES LUSTRI I 15 RUA GERALDO BARBON 220 6/25/2021 9:50



Município de Tanabi – Estado de São Paulo
www.tanabi.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/tanabi

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE TANABI 

Conforme Lei Municipal 2.984, de 12 de junho de 2019

Terça-feira, 22 de junho de 2021 Página 11 de 11Ano III | Edição nº 394

LARISA LOPES DE OLIVEIRA I 16 RUA GERALDO BARBON 212 6/25/2021 10:00

ADELIA RIBEIRO ROCHA VALENTIM I 17 RUA GERALDO BARBON 204 6/25/2021 10:00

GILMAR TOFANELI I 18 RUA GERALDO BARBON 196 6/25/2021 10:00

ALEX PEREIRA ESPINDULA H 1 RUA GERALDO BARBON 197 6/25/2021 10:10

ROSANGELA PERPETUA DE FREITAS H 2 RUA GERALDO BARBON 205 6/25/2021 10:10

JANETE NOGUEIRA PINHEIRO LADEIA H 3 RUA GERALDO BARBON 213 6/25/2021 10:10

ELISABETE APARECIDA DE AZEVEDO MILFONT H 4 RUA GERALDO BARBON 221 6/25/2021 10:20

NEUZA SANTOS DA SILVA LIMA H 5 RUA GERALDO BARBON 229 6/25/2021 10:20

REGINA ROSA LULIO NEVES H 6 RUA GERALDO BARBON 237 6/25/2021 10:20

ILANE FRANCISCA DE JESUS GOMES H 7 RUA GERALDO BARBON 245 6/25/2021 10:30

EUNICE DA SILVA H 8 RUA GERALDO BARBON 253 6/25/2021 10:30

ANTONIO CARLOS LASTORIO H 9 RUA GERALDO BARBON 261 6/25/2021 10:30

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL 

Tanabi 21 de junho de 2021

Francieli Gonçalves Pereira
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

E DESENVOLVIMENTO SOCIAL 
CRESS 48.460


		2021-06-22T11:21:22+0000




